
UCHWAŁA  Nr VI/39/2007
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 29 marca 2007 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/10/2006 w sprawie  ustalenia liczby, nazw 
i składów osobowych stałych komisji Rady Powiatu Chodzieskiego.

          Na podstawie art.16 i 17  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z 2002 r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558 , Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz. 1806 i z  2003 r. Nr 162, 
poz. 1568 i z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 ) w związku z § 36 ust. 1 i 2 oraz § 37 ust. 2 Statutu 
Powiatu Chodzieskiego ( Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 1999 r. 
Nr 10, poz.176 z późn. zm. )  Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W § 4  uchwały Nr II/10/2006 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 
12 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia liczby, nazw i składów osobowych stałych komisji 
rady Powiatu Chodzieskiego wprowadza się następujące zmiany :

1)  w ust. 1 skreśla się pkt 11,
2)  w ust. 2 skreśla się pkt 8.

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

                                                                                                        PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                            RADY POWIATU
 
                                                                                                          Waldemar Straczycki


